
 
 

1 
 

 
 

Lębork, 28.04.2023 r. 

ZP.261.04.2023 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-a1db97ee-d2c0-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawy odczynników i 

materiałów zużywalnych do badań cytologicznych i histopatologicznych”. Znak 

sprawy: ZP-TP/04/23 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ulica: SREBRZYŃSKA 5/7, 95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 

 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta z najniższą ceną. 

 

 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
100,00 100,00 

2. 
MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 
73,83 73,83 



 
 

2 
 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA 

ulica: Słonimska 11, 61-132 Poznań 

 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta z najniższą ceną. 

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ulica: SREBRZYŃSKA 5/7, 95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 

 

ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta z najniższą ceną. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
100,00 100,00 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  

Liczba punktów w 

kryterium Cena 

100% 

Łączna 

punktacja 

1. 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
100,00 100,00 

2. 
MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 

ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 
93,49 93,49 


		2023-04-28T14:03:26+0200




